Paslaugos teikėjas turi pasirūpina reikalingomis priemonėmis užsiėmimams vesti.

9.
	Paslaugos teikimo terminas
	Paslauga teikiama iki 2022-12-30 (apie konkrečius laikus ir vietas paslaugos tiekėjas bus informuotas ne vėliau kaip prieš 5  kalendorines dienas).

3. Sutarties kaina 

3.1. Sutarties kaina yra 2990,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų 0 ct.) 

3.2. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos Sutartis.
3.3. Sutarties kainos perskaičiavimas dėl kitų mokesčių pasikeitimo nebus atliekamas.
4. Šalių atsakomybė 
4.1. Jei Tiekėjas dėl savo kaltės negali suteikti Paslaugos, Pirkėjas turi teisę be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų, pradėti skaičiuoti 0,06 proc.